

Grundejerforeningen

HERLEV HØJSLETTE

www.hojsletten.dk

22. september 2016

EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING

i
grundejerforeningen "Herlev Højslette"

Hermed indkaldes til ekstraordinær generalforsamling
på **HERLEV SKOLE**, Herlev Bygade 92 B, Herlev,
onsdag den 5. oktober 2016 kl. 19:00

Dagsorden

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens orientering om HOFOR's overtagelse af ledningsnettet.
3. Forslag fra bestyrelsen.
4. Eventuelt

Ad pkt. 2:

Grundejerforeningen har modtaget tilbud fra HOFOR om overtagelse af vandledninger, regnvandsledninger og spildevandsledninger som hoved- og stikledninger frem til de enkelte matrikelgrænser.

I forbindelse med overtagelsen skal grundejerforeningen lade udbedre skader på to hovedledninger og skader på to stikledninger. Herlev Kloakservice A/S har givet et tilbud på kr. 83.625,- på regnvandsledningerne. Skaderne på de to stikledninger udredes af de to ejendommers forsikringsselskaber.

HOFOR overtager ikke vejbrønde og stikledninger fra vejbrønde til hovedledning.

Det skal bemærkes, at stikledningerne overtages til matrikelgrænsen på den enkelte ejendom, hvilket vil sige til facadens grundmur.

HOFOR har allerede overtaget vandledningerne som hoved- og stikledninger.

Den enkelte ejendom skal fortsat som vedtaget betale kr. 1.875,- til HOFOR for TV inspektion m.v., hvilket beløb opkræves særskilt.

Ad pkt. 3:

Bestyrelsen fremsætter følgende forslag til vedtagelse:

” Bestyrelsen bemyndiges til at indgå aftale med HOFOR om, at HOFOR overtager vandledninger, regnvandsledninger og spildevandsledninger som hoved- og stikledninger frem til de enkelte matrikelgrænser som beskrevet i HOFOR’s aftalebrev af 30. august 2016 inklusive fire bilag mod samtidig udbedring af de fire beskrevne punkter til en samlet omkostning for grundejerforeningen på kr. 83.625,-, hvilket finansieres over foreningens konto i Arbejdernes Landsbank.”

Begrundelse:

Bestyrelsen har tidligere indgået aftale med HOFOR om at indlede overtagelse af hoved- og stikledninger med henblik på TV inspektion af regnvands- og spildevandsledningerne. Denne inspektion foregik i slutningen af år 2015 og begyndelsen af år 2106. TV inspektionen viste, at der skulle foretages udbedringer af skader fire steder forinden HOFOR’s overtagelse.

Bestyrelsen ønsker derfor sluttelig bemyndigelse til at indgå aftalen med HOFOR og samtidig bemyndigelse til at renovere skaderne med tilhørende omkostning.

På bestyrelsens vegne

Flemming Poulsen

Formand

Bilag:

Aftale om overtagelse af ledningsnettet med bilag medsendt som vedhæftet fil.